MUNICIPIO DE CONCORDIA, SINALOA
ESTADO DE ACTIVIDADES
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIO

INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Scciales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de |la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

2,368,935.55

1,075,431.02
122,323.48
3,692,681.64

389,009.36

116,870,518.52

14,581.14

124,533,480.71

48,824,692.41
9,233,264.66
14,007,729.24

4,320,000.00
1,560,817.00

475,411.42
4,103,448.63
9,326,994.95

1,959,060.27

1,062,475.94
350,875.62
5,381,777.45

531,330.89

118,067,456.06

69,148.36

127,422,124.59

53,656,222.83
7,812,658.86
13,700,036.82

4,258,533.51
467,050.41
3,383,897.22
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ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018
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epreciaciones, Deterioros, Obsolescencia ymortizciones 828,648.34 309132_71

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos 633,079.85 879,054.25
INVERSION PUBLICA

Inversién Publica no Capitalizable 71,594,156.26
Total de Gastos y Otras Pérdidas 93,314,086.50 156,561,442.97
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 31,219,394.21 -29,139,318.38

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financiercs y sus Notas, son razonablemente correctos y son r bilidad del emisor
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